Leandro Augusto de Araújo Cunha Bueno
poc

De:
Enviado em:
Para:

hapso@bndes.gov.br em nome de bndes.senado@bndes.gov.br
sexta-feira, 3 de novembro de 2017 17:50
Leandro Augusto de Araújo Cunha Bueno

OJ9

C c: bndes-senado@bndes.gov.br; bndes.senado@bndes.gov.br; Donaldo Portela
Rodrigues

Assunto:

Prezados,

Re: Requerimentos aprovados em 25/10/17- Solicitação de Documentos­
Ofício 31/2017 - CPIBNDES

Tendo em vista a simultaneidade de requerimentos apresentados e o volume de informações que necessitam ser
catalogadas para subsidiar a resposta aos Requerimentos 25 a 31, solicitamos a prorrogação do prazo de resposta
por cinco dias úteis.

Atenciosamente,

Assessoria
BNDES
Telefone/Fax: (+55 21) 2052-6189

~BNDES

De: Leandro Augusto de Araújo Cunha Bueno <LBUENO@senado.leg .br>
Para:
C c:

"bndes.senado@bndes.gov.br" <bndes.senado@bndes.gov.br>, "bndes-senado@bndes.gov.br'' <bndes-senado@bndes.gov.br>
Donaldo Portela Rodrigues <DONALDO@senado.leg.br>

Data: 25/10/2017 19:21
Assunto: Requerimentos aprovados em 25/10/17- Solicitação de Documentos - Ofício 3112017 - CPIBNDES

Prezados,

Encaminho Ofício no 31/2017- CPIBNDES, da CPI do BNDES.

Por favor, confirmar recebimento.

Permanecemos à disposição.

Atenciosamente,

Leandro Bueno
Secretário de Comissão

Senado Federal- SCOM - COCETI

Anexo II, Ala Alexandre Costa, Subsolo, Sala 15

70165-900 Brasília- DF

1